ПРОТОКОЛ

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по химии в 2015-2016 уч. г.

Сосновского района

Класс   9

Количество участников  (м/д) 0/2

Дата проведения        3 декабря 2015 г.

Присутствовали:
Председатель жюри:          Шитикова Светлана Евгеньевна

Члены жюри:                      Рябихина Галина Анатольевна
                                                Карнаухова Елена Ивановна
                                               Толстова Валентина Михайловна
                                                Шишкина Алла Владимировна

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по   химии.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по  химии.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по  химии.

Общее количество баллов за олимпиаду:   40

№
п/
п

Шифр
работы

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение
(полностью)

Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Место

1 169151 Павлова
Евгения
Владимировна

филиал МБОУ
Сосновская сош
№2 в с. 3 Левые
Ламки

Шишкина
Алла
Владимировна

4 Участник

2 169152 Бакулина Диана
Олеговна

филиал МБОУ
Сосновская сош
№1 в с. Дегтянка

Толстошеина
Раиса
Анисимовна

2 Участник

                                    Председатель жюри: ________            Шитикова Светлана
                                                                                                            Евгеньевна
                                                 Члены жюри: ________            Рябихина Галина
                                                                                                           Анатольевна
                                                                            --------------         Корнаухова Елена
                                                                                                            Ивановна
                                                                            --------------         Толстова Валентина
                                                                                                              Михайловна
                                                                             --------------         Шишкина Алла
                                                                                                                Владимировна